
Naruszewo, dnia 16 czerwca 2008 roku 

Nr ZP-341 / 9-4/08 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
„Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości                 
Wróblewo – Osiedle” 

1. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Gmina Naruszewo zwana dalej 
„Zamawiającym” zawiadamia, Ŝe w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę: 

F.U.H. „ROMEX” Grupa SBS Roman Szumański,  
ul. MłodzieŜowa 28A, 09 – 100 Płońsk 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymogi formalno – prawne SIWZ, niepodlega odrzuceniu i uzyskała 
największą ilość punktów w kryterium oceny ofert.  

2. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Gmina Naruszewo zawiadamia,                              
Ŝe w niniejszym postępowaniu wykluczono Wykonawcę PGK w Płońsku Sp. z o.o. ,                                  
ul. Mickiewicza 4, 09 – 100 Płońsk 

 
Uzasadnienie wykluczenia:  

Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp. W związku              
z niedostarczeniem dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału                       
w postępowaniu do uzupełnienia, których Wykonawca został zobligowany na podstawie 
art. 26 ust. 3 Pzp pismem Nr ZP-341/9-3/08 z dnia 11 czerwca 2008 roku w terminie do 
dnia 16 czerwca 2008 roku do godz. 1200 Wykonawca zostaje wykluczony z toczącego się 
postępowania. Wykonawca nie dostarczył polisy ubezpieczeniowej potwierdzającej 
ubezpieczenie w zakresie wykonywanej działalności na kwotę nie mniejszą niŜ 500 000 zł 
oraz dokumentów wskazujących osobę przewidzianą do realizacji kategorii robót 
elektrycznych wraz z dokumentami potwierdzającymi jej przygotowanie zawodowe. 

3. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Gmina Naruszewo zawiadamia,                               
Ŝe w niniejszym postępowaniu odrzucono oferty Wykonawców : 

 
1. Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie,  

      ul. Nowa 40, 06 – 500 Mława  

2. Zakład Usługowy „WOD-BUD” Zdzisław Kli ński,                                                  
Nasiegniewo 62A, 87 – 811 Fabianki 

 
3. PGK w Płońsku Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 4, 09 – 100 Płońsk  

  
Uzasadnienie odrzucenia : 

Ad 1) Oferta złoŜona przez Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie,               
ul. Nowa 40, 06 – 500 Mława zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp. Treść 



złoŜonej oferty nie odpowiada treści SIWZ. W ofercie brak pozycji przedmiaru, które zostały 
wprowadzone odpowiedziami Zamawiającego na zapytania Wykonawców stając się w ten 
sposób integralną częścią SIWZ. Wykonawca nie uwzględnił następujących pozycji : 
„PodłoŜa i obsypki z kruszyw naturalnych dowiezionych – 159, 60 m3”; pozycji dotyczących 
rozebrania i ponownego ułoŜenia płyt betonowych sześciokątnych (trylinka) w ilości 18m2 
oraz karczowania krzaków – 0, 15ha. Brak tych pozycji w kosztorysie ofertowym powoduje 
niezgodność oferty z treścią SIWZ i obligatoryjne jej odrzucenie. Decyzja Zamawiającego 
znajduje odzwierciedlenie w orzecznictwie Zespołu Arbitrów wyrok z dnia 16 maja 2005 
roku, sygn. akt UZP/ZO/0-940/05, wyrok z dnia 25 maja 2005 roku                                            
sygn. akt UZP/ZO/0-1080/05 jak równieŜ Krajowej Izby Odwoławczej wyrok z dnia 21 
grudnia 2007 roku sygn. akt KIO/UZP1440/07  
 
Ad 2) Oferta złoŜona przez Zakład Usługowy „WOD-BUD” Zdzisław Kli ński, 
Nasiegniewo 62A, 87 – 811 Fabianki zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 
Pzp. Treść złoŜonej oferty nie odpowiada treści SIWZ. W ofercie brak pozycji przedmiaru, 
które zostały wprowadzone odpowiedziami Zamawiającego na zapytania Wykonawców 
stając się w ten sposób integralną częścią SIWZ. Wykonawca nie uwzględnił pozycji 
dotyczących rozebrania i ponownego ułoŜenia płyt betonowych sześciokątnych (trylinka)             
w ilości 18m2 oraz karczowania krzaków – 0, 15ha. Brak tych pozycji                                            
w kosztorysie ofertowym powoduje niezgodność oferty z treścią SIWZ i obligatoryjne jej 
odrzucenie. Decyzja Zamawiającego znajduje odzwierciedlenie w orzecznictwie Zespołu 
Arbitrów wyrok z dnia 16 maja 2005 roku, sygn. akt UZP/ZO/0-940/05, wyrok  z dnia 25 
maja 2005 roku sygn. akt UZP/ZO/0-1080/05 jak równieŜ Krajowej Izby Odwoławczej wyrok  
z dnia 21 grudnia 2007 roku sygn. akt KIO/UZP1440/07  
 
Ad 3) Oferta złoŜona przez PGK w Płońsku Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 4, 09 – 100 Płońsk 
została złoŜona przez Wykonawcę wykluczonego z postępowania. Odrzucenie oferty  
unormowane jest w art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych. Zgodnie z art.24 ust.4 ustawy ofertę wykonawcy wykluczonego z postępowania 
uznaje się za odrzuconą.  
 

Pouczenie 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie                                   
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (. Dz. U. z 2007 r. Nr 223,                
poz. 1655, ze zm.) – Dział VI „Środki ochrony prawnej”. Wobec czynności podjętych przez 
Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez Zamawiającego 
czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, moŜna wnieść protest do 
Zamawiającego. Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięto lub moŜna 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gmina Naruszewo  informuje, Ŝe w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot  
zamówienia : „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną                               
w miejscowości Wróblewo – Osiedle” wpłynęły następujące oferty: 

Nr Nazwa Wykonawcy  Adres Wykonawcy  Ilość uzyskanych 
punktów. (jedyne 
kryterium – cena) 

Uwagi 

1 Zakład Usług 
Wodnych dla 
Potrzeb Rolnictwa w 
Mławie,  
 

ul. Nowa 40,              
06 – 500 Mława 

-  Oferta 
odrzucona 

2 Zakład Usług 
Technicznych 
Budownictwa A. 
Osiecki 

ul. Płocka 59a/5 
09 – 200 Sierpc  

86, 38  

3. 
F.U.H. „ROMEX” 
Grupa SBS Roman 
Szumański,  
 

ul. MłodzieŜowa 28A                            
09 – 100 Płońsk 

 

 
100, 00  

Oferta 
najkorzystniejsza 

4.  
PGK w Płońsku Sp. 
z o.o. ,  

ul. Mickiewicza 4            
09 – 100 Płońsk 

- Wykonawca 
wykluczony 

5.  
Przedsiębiorstwo 
Robót Wodno-
InŜynieryjnych 
„MELWOBUD”           
Sp. z o.o.                                              

ul. Niechodzka 7                                                                     
06 - 400 Ciechanów     

82, 36   

6. 
Zakład Usługowy 
„WOD-BUD” 
Zdzisław Kliński,  

Nasiegniewo 62A           
87 – 811 Fabianki 

- Oferta 
odrzucona 

 
 

                                                                                       Z powaŜaniem  

                                             WÓJT GMINY  

                                                                                            mgr inŜ. Beata Pierścińska 


